

Dodavatel:

**4heat s.r.o.**  
**Ječná 1321/29a**  
**621 00 Brno**

IČ: 29284309  
 DIČ: CZ29284309  
 Telefon: +420513035275  
 Mobil: +420734575226  
 E-mail: info@4heat.cz  
 www.4heat.cz

Provozovna:

**4heat - sklad zajišťuje TOPI**  
**Medlov 213 (areál Point)**  
**664 66 Medlov**

Variabilní symbol: 200100080  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: 20PPO00021 ze dne: 22.01.2020  
 Zakázka č.: 20Zak00022

Odběratel: IČ: 65992911  
 DIČ:

**Základní škola Satalice, příspěvková organiza**  
**K cihelně 137/8**  
**190 15 Praha**

ČSOB a.s.Veveří 111 Brno

Číslo účtu: 262602562 0300

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 28.02.2020

Datum splatnosti: 29.03.2020

Datum uskutečnění plnění: 25.02.2020

Konečný příjemce:

Základní škola Satalice, příspěvková organizace  
 pí. Ing. Daniela Vočadlová, +420731615610, K cihelně 1  
 190 15 Praha 915

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

## Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

LR034CZ-F0B0: Dvoustupňový plynový ohřívač vzduchu Aermax Rapid 34, Jm.výkon min.25,8 /max.31,9 kW. Průtok vzduchu 3	1 ks	63 659,00		63 659,00 21%	13 368,39	77 027,39
--	------	-----------	--	---------------	-----------	-----------

WS110DN16L10G34B: Plynová hadice připojovací - pružná, bez opláštění., DN16, L-1000 mm, připojení G 3/4,(100Pa-56,5 kW	1 ks	950,00		950,00 21%	199,50	1 149,50
--	------	--------	--	------------	--------	----------

H10PO03: Podpěra otočná d-1000 mm rozteč šroubů 909x415mm, Podpěra otočná pro LP a LR 34-52, LK34-45	1 ks	4 200,00		4 200,00 21%	882,00	5 082,00
--	------	----------	--	--------------	--------	----------

N105BF: Flexi trubka D80/600 INOX - odvod spalin	1 ks	1 010,00		1 010,00 21%	212,10	1 222,10
--	------	----------	--	--------------	--------	----------

105BF: Flexi trubka D80/600 - sání vzduchu	1 ks	695,00		695,00 21%	145,95	840,95
--	------	--------	--	------------	--------	--------

545BT: T-Kus D80/45°	1 ks	754,00		754,00 21%	158,34	912,34
----------------------	------	--------	--	------------	--------	--------

145BO: Koleno D80/45°	1 ks	306,00		306,00 21%	64,26	370,26
-----------------------	------	--------	--	------------	-------	--------

105B: Trubka D80/500	2 ks	265,00		530,00 21%	111,30	641,30
----------------------	------	--------	--	------------	--------	--------

190BO: Koleno D80/90°	2 ks	310,00		620,00 21%	130,20	750,20
-----------------------	------	--------	--	------------	--------	--------

108BH: Trubka s protivětrnou koncovkou D80x800.	1 ks	755,00		755,00 21%	158,55	913,55
---	------	--------	--	------------	--------	--------

110BH: Trubka s protivětrnou koncovkou D80x1000.	1 ks	771,00		771,00 21%	161,91	932,91
--	------	--------	--	------------	--------	--------

BPT401: Týdenní nastavitelný termostat Blue point BPT401	1 ks	1 950,00		1 950,00 21%	409,50	2 359,50
--	------	----------	--	--------------	--------	----------

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
UDP01: Uvedení do provozu plynového spotřebiče, Aermax Rapid, řada Inframax	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
UDPP01: Paušál na servisní práce pro uvedení do provozu., Doprava, Odpočty, vystavení protokolu, servisní náklady	1 ks	1 700,00		1 700,00 21%	357,00	2 057,00
DBCZ: Dopravné a balné CZ, Doprava zboží do místa určení.	1 ks	1 100,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
SPEC.SLEVA 24: Sleva v případě objednávky do 31.1.2020, Dohoda na platebních podmínkách	1	-20 000,00		-20 000,00 21%	-4 200,00	-24 200,00
Demontáž stávajícího zařízení (není započítána likvidace starého zařízení)	1 ks	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
Montáž nové jednotky AERMAX, osazení na podpěru, propojení s BPT401	1 ks	5 500,00		5 500,00 21%	1 155,00	6 655,00
Osazení trubních komponentů, bez nutnosti vrtání otvorů ve zdivu	1 ks	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Dopojení jednotky na plyn,pouze pružnou hadicí-nejsou zde počítány rozvody plynu	1 ks	900,00		900,00 21%	189,00	1 089,00
Revize spalinových cest	1 ks	1 900,00		1 900,00 21%	399,00	2 299,00
Revize OPZ	1 ks	1 700,00		1 700,00 21%	357,00	2 057,00
Doprava servisních techniků, BEZ NUTNOSTI plošiny	1 ks	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Uhrazená záloha, č. 20FZV00008, platba přijata 05.02.2020	1	-15 100,00		-15 100,00 0%	0,00	-15 100,00

Součet položek		75 500,00		15 855,00	91 355,00
Uhrazené zálohy					-15 100,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>					<b>76 255,00</b>

Elektronická faktura je považována dle zákona 235/2004 Sb. za zcela přípustnou formu dokladu. Fakturu stačí pouze vytisknout a použít jako doklad do účetnictví.

Vystavil: Kateřina Vondálová  
obchod@4heat.cz  
+420734204833



Společnost 4heat s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Brně, spisová značka C 70934

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Kupující převzetím této faktury akceptuje všeobecné obchodní podmínky zveřejněné na <http://www.4heat.cz/ke-stazeni/>. Prodávající převádí povinnosti nakládání s obaly podle zákona 477/2001 sbírky s.b.š.č.13 na kupujícího.

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	75 500,00	21%	15 855,00	91 355,00

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Převzal:



Razítko:

Datum převzetí:

5.3.2020

Základní škola, Praha 9 - Satalice,  
K Cihelně 137  
190 15 Praha-Satalice  
IČ: 659 92 911

①